АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2019                                                                                                      № 818

г. Оха

О перечне объектов, определяемых

для отбывания наказания в виде

обязательных работ на 2020 год

На основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях согласованности

действий администрации муниципального образования городской округ «Охинский» и

филиала по Охинскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-

исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по

Сахалинской области» в решении вопроса отбывания наказания в виде обязательных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, определяемых для отбывания наказания в виде

обязательных работ на 2020 год осужденными к обязательным работам. К видам

обязательных работ могут быть отнесены работы, для выполнения которых не требуются

специальные навыки или познания:

1.1. ГБУЗ «Охинская ЦРБ»;

1.2. МПРО Приход преподобного Сергия Радонежского;

1.3. МУП «Охинская управляющая компания»;

1.4. ООО «Управдом № 3»;

1.5. ООО «Управа»;

1.6. ООО «УДТ»;

1.7. Общество с ограниченной ответственностью «Охинское пассажирское

автотранспортное предприятие»;

1.8. ООО «Восточное-1»;

1.9. МУП «ЖКХ»;

1.10. МУП «Охаавтотранс»;

1.11. ООО «Стройтрасс»;

1.12. МУП «ОКХ»;

1.13. ООО «Альтаир»;

1.14. ООО «КФХ «Сельхозпродукт ПР»;

1.15. Индивидуальный предприниматель Долгорук Геннадий Михайлович;

1.16.  Индивидуальный предприниматель Иванюк Елена Александровна;

1.17. Индивидуальный предприниматель Кокорин Максим Юрьевич;

1.18. Индивидуальный предприниматель Кустова Людмила Владимировна;

1.19. Индивидуальный предприниматель Сударев Александр Сергеевич;

1.20. Индивидуальный предприниматель Третьякова Лариса Сунпановна;

1.21. Индивидуальный предприниматель Хамидулин Виталий Игоревич;

1.22. ООО Фирма «Волна»;

1.23. Индивидуальный предприниматель Литвинов Николай Сергеевич;

1.24. Индивидуальный предприниматель Бакарас Сергей Иванович;

1.25. Индивидуальный предприниматель Бачевская Татьяна Михайловна.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 26.12.2018 № 1036 «О перечне

объектов, определяемых для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2019 год».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

С.Н. Гусев